

# **FHK INVEST VALBY ApS**

Gillesager 228, 1 th  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2019**

**Fahrettin Harmankaya**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FHK INVEST VALBY ApS  
Gillesager 228, 1 th  
2605 Brøndby

CVR-nr: 29509727

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FHK INVEST VALBY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brøndby, den 24/04/2019

## Direktion

Fahrettin Harmankaya

Filiz Harmankaya

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering og andre dermed beslægtede forhold. Selskabet eksporterer brugte danske biler, samt nu salg i DK.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 19.779, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.523.276, og en egenkapital på kr. 1.769.908.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Eksport af biler er reduceret væsentligt grundet ændret lovgivning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>154.014</b> | <b>372.058</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -133.033       | -154.875       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0              | -33.605        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>20.981</b>  | <b>183.578</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.202         | -79.356        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>19.779</b>  | <b>104.222</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>19.779</b>  | <b>120.514</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | -51.900        | -52.900        |
| Overført resultat .....   |      | 71.679         | -67.614        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>19.779</b>  | <b>120.514</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                    |      | 2.875.913        | 2.875.913        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>2.875.913</b> | <b>2.875.913</b> |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 199.188          | 200.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>199.188</b>   | <b>200.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>3.075.101</b> | <b>3.075.913</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....     |      | 436.950          | 436.950          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>          |      | <b>436.950</b>   | <b>436.950</b>   |
| Udskudte skatteaktiver .....                 |      |                  | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 6.339            | 671              |
| Periodeafgrænsningsposter .....              |      |                  | 6.339            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>6.339</b>     | <b>7.010</b>     |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 4.886            | 129.360          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>448.175</b>   | <b>573.320</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>3.523.276</b> | <b>3.649.233</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....  |      | 1.517.008        | 1.497.229        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 52.900           | 52.900           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.769.908</b> | <b>1.750.129</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |                  | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      |                  | <b>0</b>         |
| Kreditinstitutter i øvrigt .....   |      | 1.753.368        | 1.734.830        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.753.368</b> | <b>1.734.830</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      |                  | 12.000           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                  | 10.151           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |                  | 5.598            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      |                  | 36.325           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                  | <b>164.274</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.753.368</b> | <b>1.899.104</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.523.276</b> | <b>3.649.233</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret